СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского,д.З

Телефон (факс 8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е  №6

от 28.01.2022 года
с.Красносельское

О Реестре должностей муниципальной службы
Красносельского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Челябинской области
от 28.06.2007 г. № 153-30 (с изменениями на 5 октября 2021 года) «О Реестре
должностей муниципальной службы в Челябинской области», Уставом
Красносельского сельского поселения У вельского муниципального района
Челябинской области, по представлению администрации (распоряжение № 5 от 10
января 2022 года «О внесении изменений в структуру и штатную численность
администрации Красносельского сельского поселения») Совет депутатов
Красносельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Красносельского
сельского поселения (Приложение № 1).

1.1. Использование наименований муниципальных должностей муниципальной службы,
не соответствующих наименованиям должностей, содержащихся в Реестре должностей
муниципальной службы Красносельского сельского поселения, не допускается.

1.2. Наименование должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, не
должны совпадать с наименованиями должностей, содержащимися в Реестре должностей
муниципальной службы Красносельское сельское поселение.

1.3. Допускается использование двойных, либо уточненных наименований должностей
муниципальной службы в случаях, когда необходимо конкретизировать характер
выполняемой работы по занимаемой должности, либо когда муниципальная должность
предполагает выполнение разного рода обязанностей, например, заместитель главы по
финансовым вопросам, специалист по земельным отношениям и т.д. В этих случаях в
наименовании должности, должно присутствовать ее наименование, предусмотренное
законом Челябинской области «О Реестре должностей муниципальной службы в
Челябинской области».

Решение 6 от 28.(1 ,2022г. О реестре должностей муниципальной службы Красносельского сельского носслсн!

mailto:kras43142@mail.ru

1.4. Записи наименований муниципальных должностей муниципальной службы во всех
официальных документах (трудовых книжках, штатных расписаниях, распоряжениях,
приказах и иных документах) должны соответствовать вышеуказанному Реестру.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2022г.

3. Решение Совета депутатов Красносельского сельского поселения от 30.12.2009г.
№ 198/10 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Красносельского сельского поселения» считать утратившим силу.

Г лава сельского поселения

Председатель Совета депутате

М.Ф.Костяева

О.А.Чинькова

к* рас и ос с.; \ ьс  ко  * v> cc j * ьс  ко  * о  t * o cc j i с  н н м.

Приложение
к Решению № 6 от 28 января 2022 года

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области

Ведущая должность

Заместитель главы сельского поселения

Решение № 6 от 28.01,2022г. С.) реестре чолжноетей муниципальной службы Красносельского ссльского ноеелс